
                   ФУНАКОШИ ГИЧИН-ОПЕН   
                     
          -     

Листа на учесници по клубови 
               

ХРВАТСКА 

Zagrebacki Karate Savez(Zagrebacki Karate Savez) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

1   Машки Bunjevac Jakov Кумите машки 16-18 год +76кг 

2   Машки Drempetic Bruno Кумите машки 14-15 год -65кг 

3   Машки Drempetic Bruno Кумите машки 16-18 год -61кг 

4   Машки Karacic Paul Кумите машки 16-18 год -55кг 

5   Машки Karacic Paul Кумите машки 14-15 год -55кг 

6   Машки Kondic Luka Кумите машки 16-18 год -61кг 

7   Машки Koscevic Luka Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

8   Машки Koscevic Luka Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

9   Машки Lulic Ivan Кумите машки 16-18 год -68кг 

10   Машки Stimac Stjepan Кумите машки 16-18 год -68кг 

               

КОСОВО 

AS - Prishtina(AS - Prishtina) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

11   Машки Bilalli Donmir Кумите машки 16-18 год -76кг 

12   Машки Shala Osman Кумите машки 16-18 год -68кг 

Besa Luzhan(Besa Luzhan) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

13   Женски Mavriqi Fjolla Кумите женски 2001 год +54кг 

14   Женски Zhitia Gresa Кумите женски 16-18 год -53кг 

               

МАКЕДОНИЈА 

Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово) 



  ИД Пол Презиме Име Категорија

15 0 Машки Јефтоски Филип Кумите машки 2001 год -63кг 

16 0 Машки Бачоски Тома Ката екипно машки 2007 и помлади 

17 0 Машки Бачоски Тома Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

18 0 Машки Блажевски Стефан Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

19 0 Машки Бојоски Лука Кумите машки 2004 год +45кг 

20 0 Машки Богев Симон Ката екипно машки 2007 и помлади 

21 0 Машки Богев Симон Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

22 0 Машки Богоевски Ѓорѓи Кумите машки 2001 год -57кг 

23 0 Машки Бошкоски Панче Ката екипно машки 2007 и помлади 

24 0 Машки Бошкоски Панче Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

25 0 Женски Глигоровска Мила Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

26 0 Машки Грујиќ Љубиша Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

27 0 Машки Димитриевски Марко Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

28 0 Машки Димитриевски Марко Ката екипно машки 2007 и помлади 

29 0 Машки Евчевски Крсте Ката екипно машки 2007 и помлади 

30 0 Машки Евчевски Крсте Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

31 0 Машки Илијевски Димитри Ката екипно машки 2007 и помлади 

32 0 Машки Илијевски Димитри Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

33 0 Машки Кузмановски Љубиша Кумите машки 14-15 год +70кг 

34 0 Женски Наумовска Анамарија Ката екипно женски 2001 - 2002 

35 0 Женски Наумовска Анамарија Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 

36 0 Женски Наумовска Теодора Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

37 0 Машки Реџепи Емир Кумите машки 14-15 год -55кг 

38 0 Машки Реџепи Емир Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

39 0 Машки Селим Сеит Ката екипно машки 2007 и помлади 

40 0 Машки Селим Сеит Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

41 0 Машки Стојковски Стефан Кумите машки 14-15 год -65кг 

42 0 Машки Шаќири Ахмед Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

43 0 Машки Шаќири Ахмед Ката екипно машки 2007 и помлади 

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

44 0 Женски Блажевска Сара Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

45 0 Женски Блажевска Сара Ката екипно женски 2005 - 2006 

46 0 Машки Думовски Танасиј Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

47 0 Женски Миленкоска Марија Ката екипно женски 2005 - 2006 

48 0 Женски Митовска Кристина Ката екипно женски 2005 - 2006 

49 0 Женски Митовска Кристина Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

50 0 Машки Младеновски Огнен Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија



51 0 Машки Јован Џони_Џатев Кумите машки 2003 год -40кг 

52 0 Женски Јовановска Викторија Кумите женски 2002 год +47кг 

53 0 Женски Атанасоска Илина Кумите женски 2004 год -40кг 

54 0 Женски Василева Марија Кумите женски 16-18 год +59кг 

55 0 Машки Гелевски Дарко Кумите машки 2004 год -35кг 

56 0 Женски Дандаревска Елена Кумите женски 2002 год -42кг 

57 0 Женски Данчевска Марија Кумите женски 2004 год +40кг 

58 0 Машки Живков Мики Кумите машки 2001 год -63кг 

59 0 Машки Илиевски Димитар Кумите машки 16-18 год -68кг 

60 0 Женски Николовска Симона Кумите женски 2004 год +40кг 

61 0 Машки Пужовски Давор Кумите машки 2003 год -45кг 

62 0 Женски Рангелова Марија Кумите женски 16-18 год -59кг 

63 0 Женски Ристиќ Ирена Кумите женски 2002 год -47кг 

64 0 Женски Ристиќ Христина Кумите женски 16-18 год -53кг 

65 0 Машки Стојмиров Стефан Кумите машки 2003 год -40кг 

66 0 Машки Тодоровски Александар Кумите машки 2003 год -40кг 

67 0 Машки Трајковски Витомир Кумите машки 2004 год +45кг 

68 0 Машки Шуман Штефан Кумите машки 2003 год -40кг 

Будо - Велес(Будо - Велес) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

69   Женски Антиќ Снежана Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

70   Машки Арсов Димитар Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

71   Машки Пановски Зоран Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

72 0 Женски Ватиќ Адела Кумите женски 14-15 год +55кг 

73 0 Машки Ватиќ Аднан Кумите машки 16-18 год -76кг 

74 0 Машки Станоев Христијан Кумите машки 2001 год -63кг 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

75 0 Машки Јовев Матеј Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

76 0 Машки Јовев Матеј Ката екипно машки 2005 - 2006 

77 0 Женски Алексовска Андреа Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 

78 0 Женски Арсовска Мартина Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

79 0 Женски Арсовска Мартина Ката екипно женски 2003 - 2004 

80 0 Машки Бановски Георги Ката екипно машки 2001 - 2002 

81 0 Машки Бановски Георги Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

82 0 Машки Богдановски Томислав Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

83 0 Машки Васиќ Јован Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

84 0 Машки Васиќ Јован Ката екипно машки 2001 - 2002 

85 0 Машки Гашев Талес Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 



86 0 Женски Гушева Теа Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

87 0 Женски Гушева Теа Ката екипно женски 2003 - 2004 

88 0 Машки Димитријевски Христијан Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

89 0 Машки Димитријевски Христијан Ката екипно машки 2001 - 2002 

90 0 Машки Димитријевски Христијан Кумите машки 2001 год -52кг 

91 0 Машки Димчевски Марио Ката екипно машки 2005 - 2006 

92 0 Машки Димчевски Марио Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

93 0 Машки Караманов Александар Кумите машки 14-15 год -55кг 

94 0 Машки Караманов Даниел Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

95 0 Женски Панчевска Мимоза Ката екипно женски 2003 - 2004 

96 0 Женски Панчевска Мимоза Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

97 0 Машки Поптодоров Марко Ката екипно машки 2005 - 2006 

98 0 Машки Поптодоров Марко Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

99 0 Машки Стојановски Стефан Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

Ѓорче Петров - Скопје(Ѓорче Петров - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

100 0 Женски Котеска Валерија Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

101 0 Женски Ливринска Лина Ката индивидуално женски 16-18 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

102 0 Женски Џеладини Зана Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 

103 0 Женски Џеладини Зана Кумите женски 2003 год +42кг 

104 0 Женски Џеладини Илира Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

105 0 Женски Џеладини Илира Кумите женски 2001 год -47кг 

106 0 Машки Лога Елфатир Кумите машки 2003 год -40кг 

107 0 Машки Мало Кастриот Кумите машки 2005 год +30кг 

108 0 Машки Мало Кастриот Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

109 0 Машки Ода Аид Кумите машки 2003 год +50кг 

Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

110 0 Машки Бахтијар Усаме Кумите машки 2001 год -63кг 

111 0 Машки Бериша Лирим Кумите машки 14-15 год -55кг 

112 0 Машки Дарлишта Хатаб Кумите машки 2005 год -30кг 

113 0 Машки Дарлишта Хатаб Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

Илинден - Тетово(Илинден - Тетово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

114 0 Машки Ајдари Арсим Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

115 0 Машки Абдулаи Артан Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

116 0 Машки Абдули Џемаил Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 



117 0 Машки Ѓорѓијоски Марко Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

118 0 Машки Зафироски Марио Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

119 0 Машки Илиевски Јовица Кумите машки 14-15 год -55кг 

120 0 Женски Исајлоска Сара Кумите женски 2002 год -42кг 

121 0 Машки Младеновски Лука Кумите машки 2003 год -45кг 

122 0 Женски Николовска Михаела Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

123 0 Машки Симјаноски Ненад Ката индивидуално машки 16-18 

124 0 Машки Тодоровски Велко Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

125 0 Женски Филипоска Кристина Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

126 0 Машки Цветаноски Филип Кумите машки 2004 год -40кг 

Камиказе - Тетово(Камиказе - Тетово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

127 0 Машки Халими Дритон Кумите машки 2001 год -52кг 

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

128 0 Машки Јованов Стефан Кумите машки 2004 год -35кг 

129 0 Женски Беќири Амра Кумите женски 14-15 год -55кг 

130 0 Женски Дураковиќ Суммеја Кумите женски 2001 год -54кг 

131 0 Машки Дураковиќ Убејд Кумите машки 2002 год -45кг 

132 0 Машки Ефремов Славе Кумите машки 2003 год +50кг 

133 0 Машки Колевски Мартин Кумите машки 2003 год -40кг 

134 0 Машки Куртановиќ Бериз Кумите машки 2003 год +50кг 

135 0 Женски Куртановиќ Салма Кумите женски 2004 год -40кг 

136 0 Машки Машовиќ Дин Кумите машки 2003 год -45кг 

137 0 Машки Машовиќ Дин Кумите машки 2002 год -45кг 

138 0 Машки Митев Ангел Кумите машки 2004 год -35кг 

139 0 Машки Митев Антонијо Кумите машки 16-18 год +76кг 

140 0 Женски Рамадани Розафа Кумите женски 2003 год +42кг 

141 0 Машки Саити Таркан Кумите машки 2001 год -52кг 

142 0 Женски Стојменовска Маја Кумите женски 2002 год +47кг 

143 0 Женски Хаџибулиќ Аделиса Кумите женски 2001 год +54кг 

144 0 Машки Хоџиќ Бенан Кумите машки 2003 год +50кг 

145 0 Женски Цури Азра Кумите женски 16-18 год -53кг 

Кочани - Кочани(Кочани - Кочани) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

146 0 Машки Јанкулов Иван Кумите машки 2002 год +50кг 

147 0 Женски Веселиновска Натали Кумите женски 2004 год +40кг 

148 0 Машки Давитков Љубомир Кумите машки 2002 год -50кг 

149 0 Женски Карова Верица Кумите женски 2004 год +40кг 

150 0 Машки Кузманов Томо Кумите машки 2004 год -40кг 

151 0 Машки Тошев Кирил Кумите машки 2002 год +50кг 



Куманово 75 - Куманово(Куманово 75 - Куманово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

152 0 Женски Алексовска Ева Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

153 0 Машки Ивановски Андреј Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

154 0 Машки Китановски Филип Кумите машки 2004 год -35кг 

155 0 Женски Петковска Ана_Марија Кумите женски 2002 год -47кг 

156 0 Женски Петровска Теона Кумите женски 2001 год +54кг 

157 0 Машки Тасиќ Немања Кумите машки 2003 год -40кг 

158 0 Машки Томевски Никола Кумите машки 2003 год +50кг 

Лукас - Прилеп(Лукас - Прилеп) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

159 0 Машки Николоски Звонко Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

160 0 Машки Јаневски Васил Кумите машки 2002 год -45кг 

161 0 Машки Никчевски Давор Кумите машки 2003 год -40кг 

162   Машки Павловски Андреј Кумите машки 2001 год -52кг 

163   Машки Павловски Дамјан Кумите машки 2003 год -40кг 

164 0 Машки Петров Мартин Кумите машки 2001 год -70кг 

165 0 Женски Пецевска Христина Кумите женски 14-15 год -55кг 

166 0 Женски Ставровска Ирина Кумите женски 14-15 год +55кг 

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

167 0 Машки Анастасов Борјан Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

Македонка - Штип(Македонка - Штип) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

168 0 Машки Јанков Никола Кумите машки 2004 год -45кг 

169 0 Машки Андонов Владимир Кумите машки 2002 год -40кг 

170 0 Машки Ариф Ерај Кумите машки 2004 год -35кг 

171 0 Машки Ефремов Трајче Кумите машки 2005 год +30кг 

172 0 Женски Зафировска Бранкица Кумите женски 2001 год -54кг 

173 0 Машки Митров Димитриј Кумите машки 2004 год -35кг 

174 0 Машки Насковски Трајче Кумите машки 2001 год -52кг 

175 0 Машки Панов Мики Кумите машки 2004 год -35кг 

176 0 Машки Радински Филип Кумите машки 2003 год -40кг 

177 0 Машки Тошев Мартин Кумите машки 2005 год +30кг 



178 0 Машки Шаламанов Димитар Кумите машки 2003 год +50кг 

179 0 Машки Шпритов-маноилов Дамјан Кумите машки 2003 год +50кг 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

180 0 Машки Арсовски Давид Кумите машки 2002 год +50кг 

181 0 Женски Блажевска Ева Кумите женски 14-15 год +55кг 

182 0 Машки Божовиќ Данило Кумите машки 2005 год +30кг 

183 0 Машки Божовиќ Данило Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

184 0 Машки Бошковски Кристијан Кумите машки 2002 год -40кг 

185 0 Машки Кардалевски Павел Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

186 0 Машки Конески Тодор Кумите машки 14-15 год -65кг 

187 0 Женски Крстевска Теодора Кумите женски 2001 год -47кг 

188 0 Машки Лозаноски Димитар Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

189 0 Машки Лозаноски Димитар Кумите машки 2005 год +30кг 

190 0 Женски Мијалкова Ива Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

191 0 Машки Ризманоски Даријан Кумите машки 2005 год +30кг 

192 0 Машки Сибиновски Андреј Кумите машки 2005 год +30кг 

193 0 Машки Спасовски Михаил Кумите машки 2003 год -40кг 

194 0 Машки Спасовски Михаил Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

195 0 Машки Стаменковски Боби Кумите машки 14-15 год +65кг 

196 0 Машки Стојановиќ Стефан Кумите машки 2004 год +45кг 

197 0 Женски Стојковска Ава Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

198 0 Машки Тасески Даријан Кумите машки 2003 год +50кг 

199 0 Машки Трпковски Филип Кумите машки 2003 год -40кг 

200 0 Женски Христовска Ања Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

201 0 Машки Христовски Дамјан Кумите машки 2003 год +50кг 

202 0 Женски Чешмеџиевска Емилија Кумите женски 2002 год -47кг 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

203 0 Машки Јакимовски Раде Кумите машки 16-18 год +76кг 

204 0 Машки Ацковски Роберто Кумите машки 14-15 год -65кг 

205 0 Машки Блажевски Андреј Кумите машки 2004 год +45кг 

206 0 Машки Додиќ Антонио Кумите машки 2003 год +50кг 

207 0 Машки Костиќ Стефан Кумите машки 16-18 год -68кг 

208 0 Машки Котевски Петар Кумите машки 14-15 год -65кг 

209 0 Машки Коцевски Филип Кумите машки 16-18 год +76кг 

210 0 Женски Крстевска Сара Кумите женски 16-18 год +59кг 

211 0 Женски Крстевска Сара Кумите женски 16-18 год -59кг 

212 0 Машки Кузмановски Дамјан Кумите машки 14-15 год +70кг 

213 0 Машки Лазаревски Андреј Кумите машки 2005 год -30кг 

214 0 Женски Манговска Драгана Кумите женски 14-15 год -55кг 

215 0 Машки Мехмед Адил Кумите машки 16-18 год -68кг 

216 0 Машки Неделковски Александар Кумите машки 2002 год -40кг 

217 0 Машки Неделковски Александар Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 



218 0 Машки Несторовски Филип Кумите машки 14-15 год +70кг 

219 0 Машки Петков Давид Кумите машки 16-18 год -61кг 

220 0 Женски Петровска Марија Кумите женски 2002 год -42кг 

221 0 Машки Спасеновски Петар Кумите машки 16-18 год +76кг 

222 0 Машки Филиповски Јаков Кумите машки 2002 год -45кг 

Младинец - Драчево(Младинец - Драчево) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

223 0 Женски Демировиќ Делила Кумите женски 14-15 год +55кг 

224 0 Машки Демировиќ Зидан Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

225 0 Машки Зеќири Адријан Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

226 0 Машки Зеќири Атила Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

227 0 Машки Пашалиќ Џенис Кумите машки 2001 год -57кг 

228 0 Машки Пашалиќ Џенис Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

229 0 Машки Рушевиќ Адис Кумите машки 2003 год -45кг 

Нипон - Скопје(Нипон - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

230 0 Женски Поповиќ Ивана Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

231 0 Машки Поповиќ Марко Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

232 0 Машки Јањиќ Александар Кумите машки 16-18 год -68кг 

233 0 Женски Јањиќ Емилија Кумите женски 14-15 год +55кг 

234 0 Женски Божиноска Магдалена Кумите женски 2003 год +42кг 

235 0 Машки Весели Фахик Кумите машки 2001 год -52кг 

236 0 Женски Илиевска Сара Кумите женски 14-15 год +55кг 

237 0 Машки Костов Бојан Кумите машки 2004 год -40кг 

238 0 Машки Костов Дарко Кумите машки 2002 год -50кг 

239 0 Машки Костов Марко Кумите машки 14-15 год +65кг 

240 0 Женски Милева Марија Кумите женски 2002 год -47кг 

241   Машки Свинарски Марио Кумите машки 2002 год -40кг 

242 0 Машки Смилковски Столе Кумите машки 2001 год -57кг 

243 0 Машки Стојановски Христијан Кумите машки 2002 год -50кг 

244 0 Женски Цилева Теодора Кумите женски 2002 год -47кг 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

245 0 Машки Јакимов Димитар Кумите машки 14-15 год +70кг 

246 0 Машки Георгиев Андреј Кумите машки 2001 год -52кг 

247 0 Машки Грозданов Кристијан Кумите машки 2004 год -35кг 

248 0 Женски Донева Климентина Кумите женски 2001 год -54кг 



249 0 Машки Здравковски Роберто Кумите машки 2003 год -40кг 

250 0 Машки Митев Ангел Кумите машки 2003 год -45кг 

251 0 Машки Митев Михаил Кумите машки 2004 год -45кг 

252 0 Машки Петров Горги Кумите машки 2004 год -40кг 

253 0 Машки Пецов Давид Кумите машки 2004 год +45кг 

254 0 Машки Стојанов Ангел Кумите машки 2004 год -35кг 

255 0 Женски Христиќ Василија Кумите женски 2001 год +54кг 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

256 0 Машки Алаѓозовски Елисеј Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

257 0 Машки Ангеловски Стефан Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

258 0 Машки Качев Андреј Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

259 0 Женски Качева Ана_Марија Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

260 0 Машки Маркудов Михаил Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

261 0 Женски Мојсова Деспина Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

262 0 Машки Пандовски Марко Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

263 0 Машки Пислевиќ Лука Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

264 0 Машки Тасевски Стефан Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

265 0 Машки Трајковиќ Максим Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

Ринија - Кичево(Ринија - Кичево) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

266 0 Машки Ангелевски Марјан Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

267 0 Женски Билбилоска Езана Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

268 0 Машки Вејсели Диеллор Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

269 0 Машки Ибиши Ардит Ката екипно машки 2007 и помлади 

270 0 Машки Ибиши Ардит Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

271 0 Машки Кадријоски Иса Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

272 0 Машки Кадријоски Иса Ката екипно машки 2003 - 2004 

273 0 Машки Меџмедоски Амит Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

274 0 Машки Меџмедоски Амит Ката екипно машки 2005 - 2006 

275 0 Машки Сабитоски Ханун Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

276 0 Машки Селим Абдулазис Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

277 0 Машки Селим Нух Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

278 0 Машки Селим Нух Ката екипно машки 2003 - 2004 

279 0 Женски Фејза Виола Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

280 0 Женски Цветкоска Теодора Ката индивидуално женски 16-18 

281 0 Машки Шејдоски Ирфан Ката екипно машки 2005 - 2006 

282 0 Машки Шејдоски Ирфан Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

283 0 Женски Јанкуловска Ружица Кумите женски 2004 год -35кг 



284 0 Женски Јанкуловска Ружица Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

285 0 Женски Јанкуловска Ружица Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

286 0 Женски Николовска Анастасија Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

287 0 Женски Николовска Анастасија Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

Солидарност - Скопје(Солидарност - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

288 0 Машки Јовицоски Андреј Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

289 0 Машки Јорданов Александар Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

290 0 Машки Андов Ненад Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

291 0 Женски Андриевска Драгана Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

292 0 Женски Андриевска Славица Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

293 0 Машки Басаровски Филип Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

294 0 Машки Боев Матеј Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

295 0 Женски Бубевска Софи Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

296 0 Машки Бубевски Јован Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

297 0 Машки Варелов Иван Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

298 0 Машки Данилоски Драган Кумите машки 2001 год -52кг 

299 0 Машки Данилоски Драган Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

300 0 Машки Зверотиќ Мерси Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

301 0 Женски Илкоска Кристина Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

302 0 Машки Илкоски Кристијан Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

303 0 Женски Кучевиќ Лејла Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

304 0 Женски Максимовска Весна Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

305 0 Машки Марковски Матеј Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

306 0 Машки Марковски Тадеј Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

307 0 Машки Маркоски Никола Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

308 0 Женски Милошевска Христина Ката индивидуално женски 16-18 

309 0 Машки Наумов Дарио Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

310 0 Машки Николчов Алек Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

311 0 Машки Николчов Андреј Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 

312 0 Машки Пејовски Васко Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

313 0 Машки Реџепи Едон Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

314 0 Машки Савовски Давид Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

315 0 Машки Сергиевски Стефан Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

316 0 Машки Спиридоновски Давид Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

317 0 Женски Стојановска Моника Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

318 0 Машки Угриноски Виктор Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

319 0 Женски Јовановска Драгана Ката екипно женски 2003 - 2004 

320 0 Женски Јовановска Драгана Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

321 0 Машки Јовановски Давид Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

322 0 Женски Митковска Елеонора Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

323 0 Женски Митковска Елеонора Ката екипно женски 2003 - 2004 



324 0 Женски Стојковска Ангела Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

325 0 Женски Стојковска Ангела Ката екипно женски 2003 - 2004 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

326 0 Женски Апостоловска Катја Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

327 0 Женски Волческа Даниела Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

328 0 Машки Димовски Љубиша Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

329   Машки Исајловски Славчо Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

330 0 Женски Јанаќиева Анкица Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

331 0 Машки Јосифовски Иван Кумите машки 16-18 год -68кг 

332 0 Машки Ангелов Кристијан Кумите машки 14-15 год -65кг 

333 0 Машки Габев Тодор Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

334 0 Женски Габева Снежана Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

335 0 Машки Ѓорчев Андреј Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

336 0 Машки Грков Илија Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

337 0 Машки Димков Атанас Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

338 0 Машки Ристовски Атанас Кумите машки 16-18 год +76кг 

339 0 Машки Сапунџиев Димитар Кумите машки 2001 год -63кг 

Токаидо - Росоман(Токаидо - Росоман) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

340 0 Машки Милошевиќ Милан Кумите машки 2002 год -40кг 

341 0 Машки МИлошевиќ Синиша Кумите машки 2002 год -40кг 

342 0 Машки Настовски Димитар Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

Унсу - Куманово(Унсу - Куманово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

343 0 Машки Андоновиќ Илија Кумите машки 16-18 год -55кг 

344 0 Женски Величковска Меланија Кумите женски 2003 год -37кг 

345 0 Машки Трајковиќ Богдан Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

346 0 Машки Јованов Никола Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

347 0 Машки Јованов Никола Ката екипно машки 2005 - 2006 

348 0 Машки Јовков Игор Ката екипно машки 2001 - 2002 

349 0 Машки Јовков Игор Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 



350 0 Машки Аврамов Петар Ката екипно машки 2003 - 2004 

351 0 Машки Аврамов Петар Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

352 0 Машки Аврамов Петар Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

353 0 Женски Аврамова Владанка Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

354 0 Женски Аврамова Владанка Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

355 0 Женски Аврамова Владанка Ката екипно женски 2001 - 2002 

356 0 Женски Анѓелкова Лидија Ката екипно женски 14 - 18 год 

357 0 Женски Анѓелкова Лидија Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

358 0 Женски Богева Мелани Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

359 0 Машки Ѓондев Томе Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

360 0 Машки Ѓондев Томе Ката екипно машки 2005 - 2006 

361 0 Машки Ѓондев Томе Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

362 0 Женски Ѓорѓиева Марија Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

363 0 Женски Ѓорѓиева Марија Ката екипно женски 2001 - 2002 

364 0 Женски Грозданова Стефанија Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

365 0 Женски Грозданова Стефанија Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

366 0 Женски Грозданова Стефанија Ката екипно женски 2003 - 2004 

367 0 Машки Гурев Филип Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

368 0 Машки Гурев Филип Ката екипно машки 2005 - 2006 

369 0 Машки Гурев Филип Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

370 0 Машки Димитријовски Јован Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

371 0 Машки Димитријовски Јован Ката екипно машки 2007 и помлади 

372 0 Машки Димитрнјов Илија Ката екипно машки 2001 - 2002 

373 0 Машки Димитрнјов Илија Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

374 0 Машки Коневски Блаже Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

375 0 Машки Коневски Блаже Ката екипно машки 14 - 18 год 

376 0 Машки Коневски Блаже Ката екипно машки 2001 - 2002 

377 0 Машки Коневски Блаже Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

378 0 Машки Костов Владимир Ката екипно машки 2005 - 2006 

379 0 Машки Костов Владимир Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

380 0 Женски Коцх Моника Ката екипно женски 2001 - 2002 

381 0 Женски Коцх Моника Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

382 0 Женски Коцх Моника Ката екипно женски 14 - 18 год 

383 0 Женски Коцх Моника Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

384 0 Машки Манев Јован Ката екипно машки 2007 и помлади 

385 0 Машки Манев Јован Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

386 0 Женски Манева Јована Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

387 0 Женски Манева Јована Ката екипно женски 2005 - 2006 

388 0 Женски Манева Тамара Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

389 0 Женски Маневска Лили Ката индивидуално женски 16-18 

390 0 Женски Маневска Лили Ката екипно женски 14 - 18 год 

391 0 Женски Маневска Миа Ката екипно женски 2001 - 2002 

392 0 Женски Маневска Миа Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

393 0 Женски Маневска Миа Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

394 0 Женски Мегленова Даринка Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

395 0 Женски Мегленова Теодора Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

396 0 Женски Мегленова Теодора Ката екипно женски 2007 и помлади 

397 0 Женски Меглинова Анастасија Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 



398 0 Женски Меглинова Анастасија Ката екипно женски 2007 и помлади 

399 0 Машки Митрев Кристијан Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

400 0 Машки Митрев Кристијан Ката екипно машки 2007 и помлади 

401 0 Женски Муфтарова Ивона Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

402 0 Женски Муфтарова Ивона Ката екипно женски 2001 - 2002 

403 0 Женски Муфтарова Ивона Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

404   Машки Наумов Зоран Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

405   Машки Наумов Зоран Ката екипно машки 2007 и помлади 

406 0 Машки Николоски Никита Ката екипно машки 2003 - 2004 

407 0 Машки Николоски Никита Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

408 0 Машки Николоски Никита Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

409 0 Женски Огњеновиќ Весна Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

410 0 Женски Ристов Анастазија Ката екипно женски 2003 - 2004 

411 0 Женски Ристов Анастазија Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

412 0 Женски Сезинова Елеонора Ката екипно женски 2007 и помлади 

413 0 Машки Солеников Јордан Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

414 0 Машки Солеников Јордан Ката екипно машки 2005 - 2006 

415 0 Машки Станоев Димитар Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

416 0 Машки Стојанов Тодор Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

417 0 Машки Стојанов Тодор Ката екипно машки 2007 и помлади 

418 0 Машки Стојев Кристијан Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

419 0 Машки Стојев Кристијан Ката екипно машки 2003 - 2004 

420 0 Машки Стојев Кристијан Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

421 0 Женски Стојева     Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 

422 0 Женски Стојева     Ката екипно женски 2005 - 2006 

423 0 Женски Стојева     Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

424 0 Машки Стојков Александар Ката екипно машки 2005 - 2006 

425 0 Машки Стојков Александар Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

426 0 Машки Стојков Александар Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

427 0 Женски Стојкова Данка Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

428 0 Женски Стојкова Данка Ката екипно женски 2005 - 2006 

429 0 Женски Стојкова Данка Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

430 0 Машки Стоев Лазар Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

431 0 Женски Тодорова Кристина Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

432 0 Женски Тодорова Кристина Ката екипно женски 2001 - 2002 

433 0 Машки Трајков Благоја Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

434 0 Машки Трајков Благоја Ката екипно машки 2007 и помлади 

435 0 Женски Трајкова Марија Ката екипно женски 2003 - 2004 

436 0 Женски Трајкова Марија Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

437 0 Женски Цветковска Надица Ката екипно женски 2007 и помлади 

438 0 Женски Цветковска Надица Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

439 0 Машки Абази Абиб Кумите машки 2004 год -35кг 

440 0 Машки Дервиши Нуредин Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

441 0 Машки Дервиши Нуредин Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 



442 0 Машки Дервиши Нуредин Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

443 0 Женски Минговска Aнастасија Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

444 0 Женски Минговска Aнастасија Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

445 0 Женски Спасеноска Јана Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

446 0 Женски Спасеноска Јана Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

Фати - Гостивар(Фати - Гостивар) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

447 0 Машки Јамини Онур Кумите машки 14-15 год -65кг 

448 0 Машки Вејсели Ветон Кумите машки 2002 год +50кг 

449 0 Женски Гафури Вјолца Кумите женски 2001 год -54кг 

450 0 Машки Гафури Шериф Кумите машки 2003 год -40кг 

451 0 Машки Зејнељи Лазам-сам Кумите машки 2002 год -45кг 

452 0 Машки Османи Доан Кумите машки 16-18 год -76кг 

453 0 Женски Селими Букурије Кумите женски 2002 год -42кг 

454 0 Машки Селими Мухамед Кумите машки 2004 год -35кг 

455 0 Машки Фејзули Армин Кумите машки 2002 год -40кг 

456 0 Машки Фејзули Дагин Кумите машки 14-15 год -55кг 

457 0 Машки Фетаи Ули Кумите машки 14-15 год -55кг 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

458 0 Женски Ајдини Верона Кумите женски 14-15 год -55кг 

459 0 Женски Адеми Јусра Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

460 0 Женски Адеми Јусра Кумите женски 2004 год -40кг 

461 0 Женски Адеми Јусра Ката екипно женски 2003 - 2004 

462 0 Машки Бајрами Зубејр Кумите машки 2004 год -40кг 

463 0 Машки Бајрами Зубејр Кумите женски 2004 год -40кг 

464 0 Машки Бајрами Усаме Кумите машки 14-15 год -55кг 

465 0 Женски Буши Арта Кумите женски 2005 год+28кг 

466 0 Машки Весели Сухејб Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

467 0 Женски Дардхишта Јанина Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

468 0 Машки Дардхишта Јон Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

469 0 Машки Идриз Абдурахим Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

470 0 Женски Имери Јелда Ката екипно женски 2007 и помлади 

471 0 Женски Имери Јелда Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

472 0 Женски Исаки Сухејља Кумите женски 2004 год -35кг 

473 0 Машки Исен Ерен Ката екипно машки 2005 - 2006 

474 0 Машки Камбери Алтин Кумите машки 2004 год -45кг 

475 0 Женски Марина Сајра Кумите женски 2001 год +54кг 

476 0 Машки Мемеди Мевлуд Кумите машки 2001 год -52кг 

477 0 Женски Мемети Дхурата Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

478 0 Машки Мухамед Берин Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

479 0 Машки Османи Јасин Кумите машки 2004 год -40кг 

480 0 Машки Османи Јасин Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

481 0 Машки Рамадани Јетон Ката екипно машки 2007 и помлади 



482 0 Машки Рамадани Јетон Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

483 0 Машки Хаљими Амар Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

484 0 Машки Халими Абдурахман Кумите машки 2003 год +50кг 

485 0 Женски Халими Ефрах Кумите женски 2001 год -54кг 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

486 0 Женски Јанчовска Каролина Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

487 0 Женски Јанчовска Каролина Ката екипно женски 2003 - 2004 

488 0 Женски Јанчовска Каролина Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

489 0 Машки Јовановски Стефан Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

490 0 Машки Јовановски Стефан Кумите машки 2005 год +30кг 

491 0 Машки Бајовски Кристијан Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

492 0 Машки Бансколиев Александар Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

493 0 Машки Бансколиев Кирил Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

494 0 Женски Бошковска Ангелина Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

495 0 Женски Бошковска Димитрина Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

496 0 Женски Бунтеска Марија Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

497 0 Машки Бунтески Марко Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

498 0 Машки Бунтески Марко Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

499 0 Женски Ѓоргиева Анастасија Ката екипно женски 2007 и помлади 

500 0 Женски Ѓоргиева Анастасија Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

501 0 Женски Ѓоргиева Зорица Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

502 0 Женски Ивановска Викторија Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

503 0 Машки Иваноски Дарио Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

504 0 Женски Манчевска Јована Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

505 0 Женски Манчевска Јована Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

506 0 Машки Манчевски Бојан Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

507 0 Машки Манчевски Бојан Кумите машки 2002 год +50кг 

508 0 Машки Манчевски Бојан Ката екипно машки 2001 - 2002 

509 0 Женски Мишковска Бојана Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

510 0 Женски Мишковска Бојана Ката екипно женски 2001 - 2002 

511 0 Женски Мишковска Бојана Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

512 0 Машки Мишковски Томас Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

513 0 Машки Мишковски Томас Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

514 0 Машки Мишковски Томас Ката екипно машки 2003 - 2004 

515 0 Машки Мустафовски Рамадан Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

516 0 Машки Мустафовски Рамадан Ката екипно машки 2001 - 2002 

517 0 Машки Мустафовски Рамадан Кумите машки 2003 год -40кг 

518 0 Женски Николовска Магдалена Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

519 0 Машки Пауновски Михаил Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

520 0 Машки Пауновски Михаил Ката екипно машки 2007 и помлади 

521 0 Женски Петрушевска Марија Ката екипно женски 2005 - 2006 

522 0 Женски Петрушевска Марија Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

523 0 Машки Петрушевски Марко Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

524 0 Машки Пешков Андреј Ката екипно машки 2005 - 2006 

525 0 Машки Пешков Андреј Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 



526 0 Машки Пешков Андреј Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

527 0 Женски Соколовска Јана Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

528 0 Женски Соколовска Ања Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

529 0 Машки Спасовски Александар Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

530 0 Машки Спасовски Александар Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

531 0 Машки Спасовски Давид Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

532 0 Машки Спасовски Давид Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

533 0 Машки Стефановски Мартин Кумите машки 2002 год -40кг 

534 0 Машки Стојановски Ангел Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

535 0 Женски Томческа Тамара Ката екипно женски 2005 - 2006 

536 0 Женски Томческа Тамара Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

537 0 Женски Феди Зоја Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

538 0 Машки Беља Мухамет Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

539 0 Машки Рушити Прпатим Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

540 0 Машки Љимани Реџеп Кумите машки 2002 год -40кг 

541 0 Машки Џабири Виган Кумите машки 14-15 год +65кг 

542 0 Машки Ќазими Убејд Кумите машки 2003 год +50кг 

543 0 Машки Куртиши Јон Кумите машки 14-15 год -55кг 

544 0 Машки Мемеди Бесар Кумите машки 2004 год -40кг 

545 0 Машки Мехази Илир Кумите машки 14-15 год -65кг 

546 0 Машки Османи Енсар Кумите машки 2003 год -45кг 

547 0 Машки Селими Индрит Кумите машки 2004 год +45кг 

548 0 Машки Халили Бурим Кумите машки 2003 год -40кг 

Штип - Штип(Штип - Штип) 

  ИД Пол Презиме Име Категорија

549 0 Машки Џамѓозов Бобан Кумите машки 2002 год +50кг 

550 0 Машки Веселинов Драган Кумите машки 14-15 год -65кг 

551 0 Машки Ѓоргиевски Давид Кумите машки 14-15 год +70кг 

552 0 Машки Ѓоргиевски Дамјан Кумите машки 14-15 год -55кг 

553 0 Машки Давитков Цане Кумите машки 2002 год +50кг 

554 0 Женски Давиткова Надица Кумите женски 16-18 год +59кг 

555 0 Машки Делов Ванче Кумите машки 16-18 год +76кг 

556 0 Машки Зарков Мартин Кумите машки 2004 год -40кг 

557 0 Машки Ивановски Александар Кумите машки 2003 год -50кг 

558 0 Машки Илов Дарио Кумите машки 2002 год +50кг 

559 0 Женски Манева Бојана Кумите женски 16-18 год +59кг 

560 0 Машки Ристов Бобан Кумите машки 2001 год -70кг 



561 0 Машки Стефанов Ване Кумите машки 14-15 год +70кг 

562 0 Машки Хаџи-кимов Григор Кумите машки 2003 год -40кг 

 

 

Пријави по клубови 
Клубови:44 / Пријави: 519 

 

Клуб Пријави 
CROATIA (CRO) / Zagrebacki Karate Savez(Zagrebacki Karate Savez) 10 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / AS - Prishtina(AS - Prishtina) 2 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Besa Luzhan(Besa Luzhan) 2 
MACEDONIA (MKD) / Ѓорче Петров - Скопје(Ѓорче Петров - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово) 24 
MACEDONIA (MKD) / Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 5 
MACEDONIA (MKD) / Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 18 
MACEDONIA (MKD) / Будо - Велес(Будо - Велес) 3 
MACEDONIA (MKD) / Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 3 
MACEDONIA (MKD) / Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 19 
MACEDONIA (MKD) / Дрини - Струга(Дрини - Струга) 8 
MACEDONIA (MKD) / Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан - Скопје) 4 
MACEDONIA (MKD) / Илинден - Тетово(Илинден - Тетово) 13 
MACEDONIA (MKD) / Камиказе - Тетово(Камиказе - Тетово) 1 
MACEDONIA (MKD) / Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 18 
MACEDONIA (MKD) / Кочани - Кочани(Кочани - Кочани) 6 
MACEDONIA (MKD) / Куманово 75 - Куманово(Куманово 75 - Куманово) 7 
MACEDONIA (MKD) / Лукас - Прилеп(Лукас - Прилеп) 1 
MACEDONIA (MKD) / Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 7 
MACEDONIA (MKD) / Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / Македонка - Штип(Македонка - Штип) 12 
MACEDONIA (MKD) / Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 23 
MACEDONIA (MKD) / Металург - Скопје(Металург - Скопје) 20 
MACEDONIA (MKD) / Младинец - Драчево(Младинец - Драчево) 7 
MACEDONIA (MKD) / Нипон - Скопје(Нипон - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 13 
MACEDONIA (MKD) / Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 11 
MACEDONIA (MKD) / Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 10 
MACEDONIA (MKD) / Ринија - Кичево(Ринија - Кичево) 15 
MACEDONIA (MKD) / Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 5 
MACEDONIA (MKD) / Солидарност - Скопје(Солидарност - Скопје) 31 
MACEDONIA (MKD) / Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 5 
MACEDONIA (MKD) / Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 4 
MACEDONIA (MKD) / Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци) 10 
MACEDONIA (MKD) / Токаидо - Росоман(Токаидо - Росоман) 3 
MACEDONIA (MKD) / Унсу - Куманово(Унсу - Куманово) 3 
MACEDONIA (MKD) / Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци) 68 
MACEDONIA (MKD) / Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 8 
MACEDONIA (MKD) / Фати - Гостивар(Фати - Гостивар) 11 
MACEDONIA (MKD) / Форца - Скопје(Форца - Скопје) 28 
MACEDONIA (MKD) / Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 51 
MACEDONIA (MKD) / Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово) 9 
MACEDONIA (MKD) / Штип - Штип(Штип - Штип) 14 



Учесници по категори 

 
Категорија Учесници Клубови 

Ката екипно женски 14 - 18 год 1 1 
Ката екипно женски 2001 - 2002 4 3 
Ката екипно женски 2003 - 2004 5 5 
Ката екипно женски 2005 - 2006 4 3 
Ката екипно женски 2007 и помлади 3 3 
Ката екипно машки 14 - 18 год 1 1 
Ката екипно машки 2001 - 2002 3 3 
Ката екипно машки 2003 - 2004 3 3 
Ката екипно машки 2005 - 2006 6 5 
Ката екипно машки 2007 и помлади 8 5 
Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 1 1 
Ката индивидуално женски 16-18 4 4 
Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 6 4 
Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 4 2 
Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 5 3 
Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 3 1 
Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 1 1 
Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 6 3 
Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 8 6 
Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 5 4 
Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 4 3 
Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 3 3 
Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 5 2 
Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 13 7 
Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 2 2 
Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 3 3 
Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 4 4 
Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 3 3 
Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 9 7 
Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 2 2 
Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 2 2 
Ката индивидуално машки 16-18 1 1 
Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 5 4 
Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 2 2 
Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 7 5 
Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 5 3 
Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 6 2 
Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 4 3 
Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 1 1 
Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 5 5 
Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 4 3 



Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 11 7 
Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 5 4 
Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 2 2 
Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 4 2 
Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 10 7 
Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 8 5 
Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 4 3 
Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 4 3 
Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 18 9 
Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 6 4 
Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 4 3 
Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 19 13 
Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 3 2 
Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 14 7 
Кумите женски 14-15 год +55кг 6 5 
Кумите женски 14-15 год -55кг 4 4 
Кумите женски 16-18 год +59кг 4 3 
Кумите женски 16-18 год -53кг 3 3 
Кумите женски 16-18 год -59кг 2 2 
Кумите женски 2001 год +54кг 5 5 
Кумите женски 2001 год -47кг 2 2 
Кумите женски 2001 год -54кг 5 5 
Кумите женски 2002 год +47кг 2 2 
Кумите женски 2002 год -42кг 4 4 
Кумите женски 2002 год -47кг 5 4 
Кумите женски 2003 год +42кг 3 3 
Кумите женски 2003 год -37кг 1 1 
Кумите женски 2004 год +40кг 4 2 
Кумите женски 2004 год -35кг 2 2 
Кумите женски 2004 год -40кг 4 3 
Кумите женски 2005 год+28кг 1 1 
Кумите машки 14-15 год +65кг 3 3 
Кумите машки 14-15 год +70кг 6 4 
Кумите машки 14-15 год -55кг 10 9 
Кумите машки 14-15 год -65кг 9 8 
Кумите машки 16-18 год +76кг 7 5 
Кумите машки 16-18 год -55кг 2 2 
Кумите машки 16-18 год -61кг 3 2 
Кумите машки 16-18 год -68кг 8 6 
Кумите машки 16-18 год -76кг 3 3 
Кумите машки 2001 год -52кг 9 9 
Кумите машки 2001 год -57кг 3 3 
Кумите машки 2001 год -63кг 5 5 
Кумите машки 2001 год -70кг 2 2 
Кумите машки 2002 год +50кг 8 5 
Кумите машки 2002 год -40кг 9 8 
Кумите машки 2002 год -45кг 5 4 
Кумите машки 2002 год -50кг 3 2 
Кумите машки 2003 год +50кг 12 8 
Кумите машки 2003 год -40кг 17 12 
Кумите машки 2003 год -45кг 6 6 



Кумите машки 2003 год -50кг 1 1 
Кумите машки 2004 год +45кг 6 6 
Кумите машки 2004 год -35кг 11 7 
Кумите машки 2004 год -40кг 8 7 
Кумите машки 2004 год -45кг 3 3 
Кумите машки 2005 год +30кг 8 4 
Кумите машки 2005 год -30кг 2 2 

 
 

Пласман по Клубови 

 

Бр. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 17 17 15 

2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 15 9 16 

3 Металург - Скопје, MKD 8 6 3 

4 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 8 3 1 

5 Форца - Скопје, MKD 7 8 6 

6 Ринија - Кичево, MKD 7 1 4 

7 Ботони - Скопје, MKD 6 4 3 

8 Гладијатор - Велес, MKD 5 5 6 

9 Zagrebacki Karate Savez, CRO 5 1 1 

10 Ускана - Кичево, MKD 5 0 1 

11 Кеикс - Скопје, MKD 3 5 5 

12 Дрини - Струга, MKD 3 1 1 

13 Маваши - Скопје, MKD 3 0 1 

14 Солидарност - Скопје, MKD 2 4 11 

15 Љуботен - Тетово, MKD 2 4 6 

16 Фати - Гостивар, MKD 2 2 3 

17 Партизан - Кочани, MKD 1 2 3 

18 Македонка - Штип, MKD 1 1 4 

19 Штип - Штип, MKD 1 1 3 

20 Унсу - Куманово, MKD 1 1 0 

21 Илинден - Тетово, MKD 1 0 3 

22 Аеродром - Скопје, MKD 1 0 0 

23 Макпетрол - Скопје, MKD 0 3 6 



24 Шкумбини - Тетово, MKD 0 3 2 

25 Професионал - Скопје, MKD 0 2 4 

26 Самурај - Скопје, MKD 0 2 2 

27 Младинец - Драчево, MKD 0 2 1 

28 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 2 0 

29 Будо - Велес, MKD 0 1 1 

30 AS - Prishtina, KOS 0 1 0 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 0 

 Маквадо - Скопје, MKD 0 1 0 

 Лукас - Прилеп, MKD 0 1 0 

34 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 0 5 

35 Кочани - Кочани, MKD 0 0 4 

36 Besa Luzhan, KOS 0 0 2 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 2 

 Тигар - Скопје, MKD 0 0 2 

 Токаидо - Росоман, MKD 0 0 2 

 Вардар - Скопје, MKD 0 0 2 

41 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 0 1 

 Ѓорче Петров - Скопје, MKD 0 0 1 

 Нипон - Скопје, MKD 0 0 1 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 0 1 

 
 

Официјални Резултати 
 

Ката екипно женски 14 - 18 год 

Ката екипно женски 14 - 18 год 

1 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 11 

- Маневска Лили 

- Коцх Моника 

- Анѓелкова Лидија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2001 - 2002 



Ката екипно женски 2001 - 2002 

1 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 

- Аврамова Владанка 

- Муфтарова Ивона 

- Маневска Миа 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 6 

- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 2 

- Мишковска Бојана 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Љуботен 4 

- Наумовска Анамарија 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2003 - 2004 

Ката екипно женски 2003 - 2004 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 3 

- Јанчовска Каролина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Форца - Скопје 4 

- Адеми Јусра 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 5 

- Грозданова Стефанија 

- Трајкова Марија 

- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Тигар - Скопје 

- Јовановска Драгана 

- Митковска Елеонора 

- Стојковска Ангела 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2005 - 2006 

Ката екипно женски 2005 - 2006 

1 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 4 

- Стојева Цветанка 

- Манева Јована 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 5 

- Петрушевска Марија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 6 

- Томческа Тамара 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



Ката екипно женски 2007 и помлади 

Ката екипно женски 2007 и помлади 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 8 

- Ѓоргиева Анастасија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 10 

- Цветковска Надица 

- Меглинова Анастасија 

- Мегленова Теодора 

- Сезинова Елеонора 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Форца - Скопје 2 

- Имери Јелда 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 14 - 18 год 

Ката екипно машки 14 - 18 год 

1 Ката тим Урбан Инвест 13 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2001 - 2002 

Ката екипно машки 2001 - 2002 

1 Ката тим Гладијатор - Велес 3 

- Васиќ Јован 

- Бановски Георги 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 3 

- Димитрнјов Илија 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 

- Манчевски Бојан 

- Мустафовски Рамадан 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2003 - 2004 

Ката екипно машки 2003 - 2004 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 4 

- Мишковски Томас 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 2 Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 



- Аврамов Петар 

- Стојев Кристијан 

- Николоски Никита 

3 Ката тим Ринија - Кичево 3 

- Селим Нух 

- Кадријоски Иса 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2005 - 2006 

Ката екипно машки 2005 - 2006 

1 Ката тим Гладијатор - Велес 

- Поптодоров Марко 

- Јовев Матеј 

- Димчевски Марио 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Фунагоши Гичин - Скопје 7 

- Пешков Андреј 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Ринија - Кичево 

- Меџмедоски Амит 

- Шејдоски Ирфан 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 8 

- Ѓондев Томе 

- Гурев Филип 

- Стојков Александар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2007 и помлади 

Ката екипно машки 2007 и помлади 

1 Ката тим Ринија - Кичево 2 

- Ибиши Ардит 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 9 

- Трајков Благоја 

- Стојанов Тодор 

- Наумов Зоран 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - Кавадарци 7 

- Манев Јован 

- Митрев Кристијан 

- Димитријовски Јован 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Форца - Скопје 

- Рамадани Јетон 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 

Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 

1 Наумовска Анамарија Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 16-18 

Ката индивидуално женски 16-18 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевска Христина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ливринска Лина Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

1 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Поповиќ Ивана Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковска Димитрина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 



3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Илкоска Кристина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

1 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Мојсова Деспина Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 

1 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Наумовска Теодора Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гушева Теа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

1 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Митковска Елеонора Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Антиќ Снежана Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 



Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

1 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Панчевска Мимоза Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсовска Мартина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковска Ангелина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовска Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

1 Максимовска Весна Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

1 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиева Зорица Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 



Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Филипоска Кристина Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Андриевска Драгана Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Бубевска Софи Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мегленова Теодора Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостоловска Катја Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 



Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Глигоровска Мила Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кучевиќ Лејла Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиева Анастасија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

1 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Реџепи Емир Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

1 Koscevic Luka Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 16-18 

Ката индивидуално машки 16-18 

1 Симјаноски Ненад Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

1 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Басаровски Филип Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Ангел Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Пашалиќ Џенис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

1 Идриз Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

1 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Димитрнјов Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јорданов Александар Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николчов Алек Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Варелов Иван Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 

1 Николчов Андреј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

1 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Грујиќ Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Рушити Прпатим Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Реџепи Едон Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

1 Селим Абдулазис Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Маркудов Михаил Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Стефан Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

1 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маркоски Никола Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 



1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Угриноски Виктор Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Шејдоски Ирфан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Сабитоски Ханун Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

1 Богдановски Томислав Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Настовски Димитар Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

1 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Савовски Давид Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановски Стефан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

1 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Зверотиќ Мерси Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Гурев Филип Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

1 Меџмедоски Амит Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Пислевиќ Лука Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајковиќ Максим Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Демировиќ Зидан Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

1 Јовев Матеј Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 



2 Димчевски Марио Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Андов Ненад Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојков Александар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

1 Думовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријовски Јован Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Алаѓозовски Елисеј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

1 Блажевски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Илијевски Димитри Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Анастасов Борјан Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пауновски Михаил Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Наумов Зоран Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 14-15 год +55кг 

Кумите женски 14-15 год +55кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



Кумите женски 14-15 год -55кг 

Кумите женски 14-15 год -55кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пецевска Христина Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беќири Амра Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 16-18 год +59кг 

Кумите женски 16-18 год +59кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 16-18 год -53кг 

Кумите женски 16-18 год -53кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цури Азра Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Zhitia Gresa Besa Luzhan  КОСОВО 

Кумите женски 16-18 год -59кг 

Кумите женски 16-18 год -59кг 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год +54кг 

Кумите женски 2001 год +54кг 

1 Марина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Mavriqi Fjolla Besa Luzhan  КОСОВО 

3 Хаџибулиќ Аделиса Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год -47кг 

Кумите женски 2001 год -47кг 



1 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год -54кг 

Кумите женски 2001 год -54кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Донева Климентина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Суммеја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год +47кг 

Кумите женски 2002 год +47кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојменовска Маја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год -42кг 

Кумите женски 2002 год -42кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исајлоска Сара Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год -47кг 

Кумите женски 2002 год -47кг 

1 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковска Ана_Марија Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2003 год +42кг 

Кумите женски 2003 год +42кг 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Розафа Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 



Кумите женски 2003 год -37кг 

Кумите женски 2003 год -37кг 

1 Величковска Меланија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год +40кг 

Кумите женски 2004 год +40кг 

1 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Данчевска Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Карова Верица Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год -35кг 

Кумите женски 2004 год -35кг 

1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год -40кг 

Кумите женски 2004 год -40кг 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Куртановиќ Салма Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2005 год+28кг 

Кумите женски 2005 год+28кг 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год +65кг 

Кумите машки 14-15 год +65кг 

1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стаменковски Боби Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год +70кг 



Кумите машки 14-15 год +70кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год -55кг 

Кумите машки 14-15 год -55кг 

1 Karacic Paul Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год -65кг 

Кумите машки 14-15 год -65кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Котевски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелов Кристијан Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год +76кг 

Кумите машки 16-18 год +76кг 

1 Bunjevac Jakov Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Митев Антонијо Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцевски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -55кг 

Кумите машки 16-18 год -55кг 

1 Karacic Paul Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Андоновиќ Илија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -61кг 

Кумите машки 16-18 год -61кг 

1 Drempetic Bruno Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



3 Kondic Luka Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

Кумите машки 16-18 год -68кг 

Кумите машки 16-18 год -68кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Stimac Stjepan Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

3 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -76кг 

Кумите машки 16-18 год -76кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Bilalli Donmir AS - Prishtina  КОСОВО 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -52кг 

Кумите машки 2001 год -52кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Насковски Трајче Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -57кг 

Кумите машки 2001 год -57кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Пашалиќ Џенис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -63кг 

Кумите машки 2001 год -63кг 

1 Живков Мики Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сапунџиев Димитар Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јефтоски Филип Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 



Кумите машки 2001 год -70кг 

Кумите машки 2001 год -70кг 

1 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год +50кг 

Кумите машки 2002 год +50кг 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкулов Иван Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -40кг 

Кумите машки 2002 год -40кг 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Андонов Владимир Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевиќ Милан Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -45кг 

Кумите машки 2002 год -45кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зејнељи Лазам-сам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Убејд Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -50кг 

Кумите машки 2002 год -50кг 

1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год +50кг 

Кумите машки 2003 год +50кг 



1 Хоџиќ Бенан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Куртановиќ Бериз Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -40кг 

Кумите машки 2003 год -40кг 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојмиров Стефан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -45кг 

Кумите машки 2003 год -45кг 

1 Машовиќ Дин Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Енсар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митев Ангел Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Младеновски Лука Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -50кг 

Кумите машки 2003 год -50кг 

1 Ивановски Александар Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год +45кг 

Кумите машки 2004 год +45кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бојоски Лука Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Индрит Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год -35кг 

Кумите машки 2004 год -35кг 

1 Митев Ангел Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Ариф Ерај Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Абази Абиб Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 



Кумите машки 2004 год -40кг 

Кумите машки 2004 год -40кг 

1 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год -45кг 

Кумите машки 2004 год -45кг 

1 Митев Михаил Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Камбери Алтин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанков Никола Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2005 год +30кг 

Кумите машки 2005 год +30кг 

1 Тошев Мартин Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановски Стефан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2005 год -30кг 

Кумите машки 2005 год -30кг 

1 Лазаревски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

 

 


